Constitutionem quam. li. 5. r. 37. l. 27
Constitutione diua memoria. li. 5. r. 39. l. 3
Constitutiones principum. li. 1. r. 21. l. 12
Constitutionibus sacris. li. 4. r. 32. l. 20
Constituit in quacumque causa. li. 7. r. 49. l. 1
Consuetudinis & surs longevi. li. 8. r. 53. l. 3
Consulta diuina. li. 6. r. 23. l. 23
Contractus locationis. li. 4. r. 65. l. 24
Contractus venditionum. li. 4. r. 21. l. 16
Contra eos, qui res minores. li. 2. r. 36. l. 1
Contra eos, qui temp. li. 11. r. 3. l. 2
Contra impuberes. li. 2. r. 19. l. 2
Contra maiores. li. 3. r. 28. l. 16
Contra negantem. li. 3. r. 35. l. 4
Contra nostra praecipta. li. 12. r. 61. l. 5
Contra patronum tuum. li. 6. r. 6. l. 1
Contra publicam utilitatem. li. 12. r. 36. l. 14
Contra voluntatem matris. li. 7. r. 2. l. 7
Conuenticula illicita. li. 1. r. 3. l. 15
Conricularij. li. 12. r. 53. l. 3
Corporatos civitatis. li. 11. r. 28. l. 1
Corruptionem & fructus multiplicem. li. 3. r. 33. l. 16
Creditor, qui fundos. li. 4. r. 24. l. 11
Creditor, qui praedium. li. 4. r. 32. l. 7
Creditor instrumentis suis. li. 4. r. 32. l. 7
Creditor debito soluto. li. 5. r. 16. l. 20
Creditor ad petitionem. li. 8. r. 14. l. 20
Creditor si a debitore. li. 6. r. 37. l. 17
Creditor. j. li. 8. r. 28. l. 2
Creditor. j. li. 8. r. 28. l. 4
Creditor prohiberi non potest. li. 8. r. 40. l. 2
Creditoris falso. li. 4. r. 5. l. 8
Creditori qui pro. li. 8. r. 41. l. 2
Creditori tuo. li. 2. r. 3. l. 5
Creditorem debitoribus. li. 5. r. 34. l. 8
Creditores hereditarios. li. 4. r. 16. l. 7
Creditores, qui non. li. 8. r. 14. l. 3
Creditoribus tuis. li. 4. r. 14. l. 2
Creditricem patris tui. li. 8. r. 16. l. 7
Cretonem scrupulosam. li. 6. r. 30. l. 17
Crimen adulterij. li. 9. r. 9. l. 11
Crimen lenocinij. li. 9. r. 9. l. 2
Crimen non dissimile. li. 9. r. 12. l. 9
Criminis accusatione instituere. li. 9. r. 1. l. 15
Criminales causas. li. 9. r. 44. l. 3
Cruentia spectacula. li. 11. r. 43. l. 1
Cubicularios. li. 12. r. 5. l. 3
Cuidam qui iustum. li. 5. r. 8. l. 11
Cuiuscumque adnotationis. li. 11. r. 63. l. 3
Culpa similis est. li. 9. r. 18. l. 8
Cum absentia eo. li. 9. r. 40. l. 1
Cum actus simi ingenij viri. li. 6. r. 42. l. 39
Cum ad eas etiam. li. 4. r. 29. l. 19
Cum ad felicissimam. li. 10. r. 48. l. 2
Cum adoptivum. li. 10. r. 31. l. 4
Cum ad minus. li. 11. r. 37. l. 1
Cum ad quamlibet. li. 10. r. 26. l. 2
Cum aduocatio pratoriana. li. 2. r. 7. l. 8
Cum adfirmes. li. 7. r. 16. l. 8
Cum adseueres. li. 7. r. 39. l. 1
Cum alienam rem. li. 6. r. 37. l. 10
Cum aliqui a colonis. li. 3. r. 26. l. 8
Cum aliqui scripsit. li. 6. r. 30. l. 21
Cum alijs quidem hominibus. li. 5. r. 70. l. 6
Cum allegas. li. 2. r. 18. l. 2
Cum allegas & xorem. li. 4. r. 32. l. 15
Cum allegas. li. 12. r. 36. l. 4
Cum allegatis. li. 12. r. 36. l. 5
Cum aliter ex fidemissoribus. li. 8. r. 41. l. 11
Cum a matre. li. 3. r. 32. l. 14
Cum a maribus. li. 5. r. 31. l. 8
Cum a nobis. li. 3. r. 11. l. 5
Cum ancilla contrahenti. li. 4. r. 26. l. 11
Cum ancillam. li. 4. r. 6. l. 6
Cum ancillis. li. 5. r. 5. l. 3
Cum ante per. li. 11. r. 47. l. 10
Cum antea sanentum fuerat. li. 2. r. 56. l. 5
Cum anterioribus legibus. li. 7. r. 63. l. 5
Cum antiquis legibus. li. 3. r. 28. l. 37
Cum antiquioribus legibus. lib. 6. titulo 30. l. 19. Legitur & in alijs. Codic. *Causis antiquioribus.*
Cum antiquitas. li. 6. r. 23. l. 28

Index legum Codicis.

Cum antiquitas. li. 3. r. 33. l. 13
Cum appellasse. li. 10. r. 60. l. 2
Cum appellatio. li. 7. r. 62. l. 23
Cum aperissime. li. 5. r. 9. l. 10
Cum a praefecto Aegypti. li. 2. r. 6. l. 1
Cum Arthemidoram. li. 6. r. 53. l. 4
Cum apud Veteres. li. 7. r. 72. l. 10
Cum apud Veteres. li. 2. r. 42. l. 2
Cum apud compromissarios. li. 4. r. 29. l. 16
Cum apud omnes iurisperitos. li. 7. r. 7. l. 2
Cum articulari morbo. li. 10. r. 50. l. 2
Cum a socio suo. li. 5. r. 12. l. 7
Cum assueveres. Vide supra cum adseueres.
Cum auum maternum. li. 6. r. 25. l. 1
Cum certum sit. li. 6. r. 49. l. 19
Cum circa probandum. li. 2. r. 43. l. 4
Cum circa fidem. li. 5. r. 12. l. 15
Cum civili disceptationi. li. 3. r. 8. l. 3
Cum clericis. li. 1. r. 3. l. 25
Cum cognatum tuum. li. 7. r. 14. l. 4
Cum cognatos tuos. li. 8. r. 51. l. 3
Cum cognitionaliter incipit primum seruis.
lib. 9. tit. 41. l. 3. Vide tamen titulum legis
huius.
Cum conductorum. li. 4. r. 65. l. 29
Cum confet. li. 8. r. 17. l. 2
Cum constitutio Diui Marci. li. 7. r. 2. l. 15
Cum contra bonam fidem. li. 8. r. 30. l. 4
Cum conuenit. li. 4. r. 48. l. 2
Cum creditor pignus vendit. li. 8. r. 37. l. 1
Cum debitoris tui. li. 3. r. 1. l. 7
Cum debium paternum. li. 6. r. 30. l. 2
Cum de bonis tuis. li. 8. r. 54. l. 11
Cum decurionatus. li. 10. r. 31. l. 3
Cum deditur liberti. li. 7. r. 6. l. 1
Cum de inofficioso. li. 3. r. 28. l. 1
Cum de mortis causa. li. 8. r. 57. l. 4
Cum de nouo iure. li. 2. r. 14. l. 10
Cum de nuptijs. li. 5. r. 4. l. 1
Cum de possessione. li. 7. r. 69. l. 1
Cum dicas te. li. 4. r. 33. l. 2
Cum Diuus Aurelianus. li. 11. r. 58. l. 1
Cum Diuus Claudius. li. 7. r. 12. l. 1
Cum dominam. li. 8. r. 14. l. 13
Cum donationis. li. 2. r. 4. l. 34
Cum donationibus. li. 3. r. 29. l. 6
Cum dotem. li. 5. r. 2. l. 10
Cum dubitabatur. li. 4. r. 66. l. 3
Cum dubitabatur. li. 8. r. 10. l. 12
Cum duobus. li. 3. r. 28. l. 13
Cum ea qua. li. 2. r. 4. l. 21
Cum emancipatis. li. 5. r. 71. l. 3
Cum eorum qui. li. 7. r. 45. l. 5
Cum eo tempore. li. 9. r. 43. l. 2
Cum filijfam. li. 7. r. 71. l. 7
Cum ipse confessus es. li. 7. r. 19. l. 1
Cum ipse. li. 2. r. 37. l. 1
Cum iudices. li. 2. r. 59. l. 4
Cum iuniores. li. 2. r. 27. l. 4
Cum postliminij ius. li. 2. r. 51. l. 6
Cum solut a indebita. li. 4. r. 5. l. 3
Cum etiam a pupillo. li. 4. r. 1. l. 5
Cum eum quem. li. 8. r. 48. l. 2
Cum eum qui. li. 4. r. 23. l. 2
Cum ex causa fideiussionis. li. 4. r. 35. l. 2
Cum ex causa fideicommissi. li. 3. r. 28. l. 4
Cum ex causa mandati. li. 8. r. 26. l. 9
Cum ex sola. li. 12. r. 63. l. 4
Cum facultates tuas. li. 10. r. 51. l. 4
Cum falsa demonstratione. li. 1. r. 21. l. 5
Cum fidem cautionis. li. 4. r. 30. l. 4
Cum filium tuum. li. 3. r. 28. l. 17
Cum filijfam. li. 4. r. 26. l. 1
Cum filios tuos. li. 10. r. 49. l. 2
Cum fratrem tuum. li. 6. r. 35. l. 9
Cum furiosus. li. 5. r. 70. l. 7
Cum haeredes. li. 6. r. 21. l. 7
Cum haeredes. li. 6. r. 26. l. 1
Cum haereditas. li. 4. r. 33. l. 9
Cum haereditatis petitione. li. 3. r. 31. l. 12
Cum hi qui legatis. li. 6. r. 43. l. 1
Cum ignorantis iuris. li. 1. r. 18. l. 2
Cum in adoptiuis filijs. li. 8. r. 48. l. 10
Cum in causa iudicari. li. 8. r. 23. l. 2

** Cum in ciuitate.* li. 10. r. 27. l. 3
Cum indulgentia nostra. li. 9. r. 51. l. 10
Cum in integrum. li. 2. r. 32. l. 1
Cum in libris Vlpiani. li. 6. r. 24. l. 14
Cum in longi temporibus. li. 7. r. 33. l. 12
Cum in nostris temporibus. li. 7. r. 24. l. 1
Cum in rem actionem. li. 2. r. 55. l. 1
Cum in societatis contractibus. li. 4. r. 37. l. 3
Cum in specimine in. li. 8. r. 49. l. 6
Cum in re. li. 5. r. 3. l. 6
Cum interdicta venditionis. li. 5. r. 51. l. 6
Cum inter emptorem. li. 4. r. 48. l. 4
Cum inter institutum. li. 6. r. 33. l. 1
Cum inter Veteres. li. 7. r. 4. l. 14
Cum introfset incipit Imperator Constantinus. li. 12. r. 47. l. 1
Cum instrumentis. li. 4. r. 11. l. 10
Cum ipse tutor. li. 4. r. 38. l. 5
Cum iudex in diffinitiuo. li. 7. r. 45. l. 11
Cum iudicem. li. 7. r. 46. l. 1
Cum iure creditoris. li. 8. r. 46. l. 1
Cum iure habenti tutorem. li. 5. r. 31. l. 9
Cum Logo Lednina. li. 1. r. 3. l. 38
Cum libertatem. li. 7. r. 4. l. 3
Cum magistratus. li. 7. r. 64. l. 4
Cum mandati negotij. li. 4. r. 35. l. 12
Cum maritum tuum. li. 8. r. 43. l. 11
Cum mora in officio. li. 2. r. 4. l. 6
Cum multa privilegia. li. 6. r. 60. l. 7
Cum multa nobis interpellationes. li. 5. r. 31. l. 20
Cum nauarchorum caeteris. li. 11. r. 1. l. 4
Cum nec patronus. li. 9. r. 36. l. 6
Cum necessitatem. li. 6. r. 42. l. 18
Cum nemo causam. li. 7. r. 32. l. 5
Cum neque originales. li. 10. r. 39. l. 4
Cum non instrumentum. li. 4. r. 42. l. 16
Cum nondum sunt am. li. 8. r. 30. l. 4
Cum non ex eo dicitur. li. 7. r. 64. l. 6
Cum non redemptum. li. 8. r. 51. l. 5
Cum non solum. li. 6. r. 60. l. 8
Cum non voluntatis tuae. li. 7. r. 43. l. 10
Cum nostri animi Vigilantia. li. 7. r. 31. l. 1
Cum nulli iuris sit. li. 7. r. 39. l. 7
Cum nulla ratio sit. li. 11. r. 60. l. 1
Cum ob procecia atatis senium. li. 10. r. 54. l. 2
Cum omnia bona. li. 3. r. 30. l. 1
Cum oportet. li. 6. r. 60. l. 6
Cum ob augmentum. li. 5. r. 36. l. 5
Cum Papinianus. li. 7. r. 45. l. 14
Cum patrem profilia. li. 5. r. 12. l. 19
Cum patrem tuum. li. 7. r. 74. l. 6
Cum patrem tuum in metallum. li. 9. r. 51. l. 2
Cum patremfam. li. 6. r. 46. l. 2
Cum per alias provincias. li. 11. r. 50. l. 1
Cum per procuratorem. li. 4. r. 35. l. 9
Cum per eos qui. li. 4. r. 50. l. 7
Cum per liberam personam. li. 4. r. 27. l. 2
Cum per absentiam tuam. li. 7. r. 35. l. 2
Cum pignoris titulo. li. 8. r. 25. l. 2
Cum postea quam. li. 2. r. 3. l. 9
Cum post omnes. li. 6. r. 28. l. 1
Cum post motum. li. 7. r. 33. l. 1
Cum post sententiam. li. 7. r. 62. l. 26
Cum precum tuarum. li. 7. r. 16. l. 9
Cum precibus tuis expressis. li. 4. r. 64. l. 4
Cum precibus tuis significis. li. 4. r. 19. l. 18
Cum presentibus partibus. li. 7. r. 43. l. 11
Cum praesidem provinciae. li. 11. r. 41. l. 1
Cum procuratores met allorum. li. 11. r. 6. l. 4
Cum profitearis. li. 8. r. 56. l. 4
Cum pro haerede. li. 7. r. 29. l. 1
Cum pro patre. li. 8. r. 19. l. 2
Cum pro eo quod is. li. 7. r. 47. l. 1
Cum proponas ab ea. li. 2. r. 4. l. 17
Cum proponas Alexandrum. li. 6. r. 24. l. 3
Cum proponas curatorem. li. 5. r. 74. l. 1
Cum proponas et quam. li. 5. r. 6. l. 3
Cum proponas eum. li. 7. r. 72. l. 2
Cum proponas fideicommissariam. li. 7. r. 4. l. 8
Cum proponas filios. li. 2. r. 3. l. 16
Cum proponas haereditatem. li. 7. r. 4. l. 1

Cum proponas inter te. li. 2. r. 21. l. 4
Cum proponas inter Vos. li. 2. r. 3. l. 21
Cum proponas partibus. li. 4. r. 1. l. 6
Cum proponas radicibus. li. 8. r. 1. l. 1
Cum proponas seruum. li. 4. r. 58. l. 2
Cum proponas te nauticum. li. 4. r. 3. l. 3
Cum proponas te praedium. li. 4. r. 37. l. 2
Cum proponatis. li. 6. r. 36. l. 3
Cum propria pecunia. li. 4. r. 50. l. 5
Cum propriorem. li. 6. r. 15. l. 2
Cum pro pecunia quam. li. 8. r. 3. l. 24
Cum propria diuinitate. li. 1. r. 29. l. 5
Cum quaedam mulier. li. 1. r. 37. l. 26
Cum quarebatur. li. 8. r. 4. l. 11
Cum queritur. li. 3. r. 28. l. 6
Cum questio talis. li. 6. r. 38. l. 23
Cum quis a muliere libera. li. 5. r. 27. l. 19
Cum quis ius ignorans. li. 1. r. 18. l. 10
Cum quis legatum. li. 4. r. 1. l. 13
Cum quidam dotes. li. 5. r. 12. l. 31
Cum quidam duobus. li. 6. r. 26. l. 10
Cum quidam instrumentum. li. 4. r. 21. l. 20
Cum quidam per leges. li. 7. r. 52. l. 5
Cum quidam sic vel. li. 6. r. 38. l. 4
Cum quidam praegnantem. li. 6. r. 25. l. 9
Cum quidam res stipulandi. li. 8. r. 40. l. 5
Cum quidam seruum suum. li. 7. r. 4. l. 17
Cum quidam suum filium. li. 6. r. 37. l. 24
Cum quidam suum pupillum. li. 6. r. 27. l. 4
Cum quidam testamento. li. 6. r. 46. l. 6
Cum rationibus iuris. li. 9. r. 1. l. 16
** Cum recta.* li. 1. r. 1. l. 5
Cum res filio tuo. li. 8. r. 54. l. 22
Cum res non instrumentis gerantur. li. 4. r. 19. l. 12
Cum res qua. li. 8. r. 16. l. 5
Cum res tibi donatas. li. 4. r. 38. l. 4
Cum rem pecuniariam. li. 2. r. 13. l. 2
Cum rempub. li. 8. r. 18. l. 13
Cum repudiante. li. 5. r. 70. l. 4
Cum responso Viri. li. 6. r. 37. l. 12
Cum res manifesta. li. 9. r. 47. l. 18
** Cum saluatorem.* li. 1. r. 1. l. 6
Cum saluatus esset. li. 9. r. 51. l. 1
Cum satis inhumanum est. li. 11. r. 47. l. 22
Cum saepe contingat. li. 12. r. 38. l. 17
Cum scimus esse dubitatum. li. 2. r. 47. l. 3
Cum scimus nostra iura. li. 11. r. 47. l. 21
Cum sententiam praesidis. li. 7. r. 45. l. 6
Cum secundum voluntatem. li. 6. r. 42. l. 3
Cum serui constituti. li. 6. r. 27. l. 2
Cum seruum matris tuae. li. 7. r. 20. l. 1
Cum seruum quispiam repetit. li. 6. r. 1. l. 6
Cum Sillanianum senatus. li. 6. r. 35. l. 11
Cum sit nobis cura. li. 1. r. 8. l. 1
Cum sit adiecta. li. 5. r. 75. l. 6
Cum sit iniustum. li. 9. r. 18. l. 6
Cum sit probatum. li. 7. r. 26. l. 6
Cum solito more. li. 7. r. 71. l. 8
Cum solutum est. li. 7. r. 45. l. 15
Cum specialis iudex. li. 3. r. 1. l. 16
Cum speciem venditam. li. 4. r. 48. l. 5
Cum status. li. 7. r. 19. l. 5
Cum stipulationes. li. 4. r. 11. l. 1
Cum successores. li. 8. r. 45. l. 23
Cum super Veris mancipijs. li. 3. r. 32. l. 10
Cum suppositi partus. li. 9. r. 22. l. 10
Cum supra dices. li. 12. r. 36. l. 12
Cum talis questio. li. 3. r. 34. l. 14
Cum te Biblium origine. li. 10. r. 38. l. 1
Cum te a debitore mercatum. li. 8. r. 26. l. 4
Cum te curatorem. li. 10. r. 42. l. 1
Cum te domus et horti. li. 2. r. 20. l. 3
Cum te et collegam. li. 11. r. 35. l. 4
Cum te fisci causam agi esse. li. 2. r. 9. l. 1
Cum te fundum tuum. li. 4. r. 54. l. 6
Cum te ideo ex. li. 4. r. 12. l. 4
Cum te in Gallia. li. 4. r. 2. l. 9
Cum te medicum. li. 10. r. 52. l. 1
Cum te non ex. li. 5. r. 4. l. 10
Cum te omnibus. li. 10. r. 42. l. 3
Cum te minorem. li. 4. r. 19. l. 9
Cum te non solum causasse. li. 2. r. 20. l. 2
Cum te pecuniam accepisse. li. 8. r. 14. l. 4